
                            

                                                                             

 

 

Stanisławów, 10.09.2020r.  
 
oznaczenie sprawy: RIiOŚ.271.13.2020  

 
Pieczęć Zamawiającego 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Gmina Stanisławów zawiadamia, że w wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Wymiana pokryć dachowych azbestowych na budynkach gminnych – Szymankowszczyzna i Cisówka” 
 

Została wybrana oferta nr 3  
Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane Łukasz Ostrowski, 07-100 Węgrów, ul. Ludwisarska 20 
 
Cena wybranej oferty:  148 258,38 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru ofert: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta spełniająca warunki SIWZ, oferta z najwyższą liczbą punktów spośród złożonych ofert. 
Wykaz ofert w postępowaniu: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

Okres 

gwarancyjny 

Punktacja (okres 

gwarancyjny – 40%) 

 

Cena zł brutto 
Punkty 

(Cena – 60%) 

 

Punktacja 

 
1. 

 

Z.R.B. BUD – MAX Wojciech Cież, 32-432 Pcim 316     48 miesięcy  40,00 pkt.      201999,72 44,00pkt. 84,00pkt. 

2. 

 

HYLTREX Piotr Zientara Szymankowszczyzna 14A, 05-304 

Stanisławów 

 

    62 m-ce           40,00pkt      174 660,00zł  50,93pkt 90,93pkt 

3. 

 

Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane Łukasz 

Ostrowski, 07-100 Węgrów, ul. Ludwisarska 20 

 

    48 miesięcy           40,00pkt      148 258,38zł 60,00pkt 100,00pkt 

  
 
             

                            Wójt Gminy Stanisławów 

              /-/ Kinga Anna Sosińska 


